
Uchwała nr XXVI/186/09 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 28 maja 2009r. 

 
 
 
w sprawie nadania imienia Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Borzęciczkach. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 5, art. 58 ust.1 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. 
zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 1999r. w sprawie 
ramowego statutu publicznej sześcioletniej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum 
(Dz.U. Nr 14 poz.131) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Nadaje się Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Borzęciczkach imię: „Marii 
Konopnickiej”. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim 
 
           (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 
 


